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مرینو، ستاره غیرمنتظره مرینو، ستاره غیرمنتظره 
یورو یورو 20242024 در آرسنال در آرسنال

صید طلا در صید طلا در 
شمال لندنشمال لندن

فدریکو کیه‌زا به لیورپول می‌رود
قرمزهای آنفیلد برای تکمیل قرارداد با ستاره یوونتوس 
قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تاش 
می‌کنند. فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس حوزه 
نقل و انتقالات فوتبال اروپا اعام کرد که لیورپول 
عملاً با فدریکو کیه‌زا به توافق شخصی بر سر قراردادی 4 
ساله رسیده و آخرین جزئیات بین طرفین حل و فصل 
خواهد شد. باشگاه انگلیسی مذاکره با یوونتوس را نیز 
آغاز کرده‌ و کیه‌زا نیز برای حضور در آنفیلد پاسخ مثبت 
داده‌ است. طبق اخبار روزهای قبل بیانکونری برای 
فروش وینگر ایتالیایی و 26 ساله خود 15 میلیون یورو 
در فاصله یک سال تا پایان قراردادش درخواست دارد.

طبق گزارش اتلتیک، این ملی‌پوش 26 ساله ایتالیایی 
به عنوان یک هدف اصلی برای باشگاه آنفیلد شناخته 
شده است، به خصوص با توجه به فوریت یوونتوس 
برای فروش او قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات 
و حالا این مهاجم که قراردادش در سال 2025 به پایان 
می‌رسد، با قیمتی حدود 15 میلیون یورو در دسترس 

است.

میلان مشتری رابیو شد
میلان پیشنهادی را برای به خدمت گرفتن آدرین 
رابیو در صورت جدایی اسماعیل بن ناصر آماده 
کرده است. قرارداد رابیو با یوونتوس در پایان 
فصل گذشته به اتمام رسید و او تصمیم گرفت که 
قراردادش را با این باشگاه تمدید نکند و حالا به 
عنوان بازیکن آزاد این فرصت را دارد که به صورت 
رایگان به هر باشگاه دیگری ملحق شود، اما هنوز 
در پنجره نقل و انتقالات تابستانی انتخابی نداشته 
است. پیش از این از چند باشگاه بزرگ اروپایی از 
جمله لیورپول و منچستریونایتد به عنوان مشتریان 
جدی این هافبک فرانسوی نام برده می‌شد، اما به 
نظر می‌رسد که احتمال ادامه حضور او در فوتبال 
ایتالیا و رقابت‌های سری آ بسیار زیاد است و میلان 

قصد دارد به زودی برای جذب او اقدام کند.

لالیگا قرارداد بارسا را تأیید نکرد
طبق ادعای برنامه ورزشی ال‌چیرینگیتو، لالیگا مدارک 
اولیه‌ای را که باشگاه بارسلونا در مورد تمدید قرارداد با 
نایکی ارسال کرده بود، برای دادن مجوز قانون 1:1 کافی 
ندانست و اعام کرد که بارسلونا باید مدارک محکم‌تر 
و بیشتری ارسال کند. به این ترتیب کار بارسا برای 
خرید بازیکن جدید با مشکل مواجه خواهد شد. این 
منبع گزارش داده است که شاید تا عصر جمعه لالیگا 
مجوز لازم را ندهد و مشکل فیرپلی بابرجا بماند. بارسا 
تا جمعه شب برای خرید بازیکن وقت دارد و می‌خواهد 
زودتر تمدید با نایکی را رسماً اعلام کند. 90 میلیون یورو 
برای هر سال به عاوه 115 میلیون یورو پاداش قرارداد 
که برای بارسا کاملاً حیاتی است. بارسا در زمین خوب 
نتیجه می‌گیرد ولی هانسی فلیک معتقد است برای یک 
رقابت طولانی، نیاز به نیروهای جدید و باکیفیت دارد.

آمدن به بایرن، یکی از بهترین 
تصمیم‌های کاپیتان تیم ملی انگلیس

کفش طلا به هری کین رسید

هری کین مهاجم بایرن مونیخ و تیم ملی انگلیس 
جایزه کفش طا را به عنوان بهترین گلزن اروپا در 
فصل 2024-2023 دریافت کرد. او در نخستین فصل 
حضور در بوندس‌لیگا 36 گل زد و نخستین انگلیسی 
برنده این جایزه بعد از کوین فیلیپس است که در 
سال 2000 موفق به دریافت آن شد. این بازیکن 31 ساله 
همچنین سومین بازیکن بایرن است که کفش طلای 
اروپا را می‌برد، پیش از او گرد مولر و روبرت لواندوفسکی 

هر کدام دو بار این جایزه را برده بودند.
باواریا گفت: »حس  کین در مراسم جشنی در 
و  باشگاه  از  می‌توانم  فقط  دارم،  فوق‌العاده‌ای 
هم‌تیمی‌ها تشکر کنم، این جایزه برای همه است، 
بدون شما نمی‌توانستم به این جایزه برسم. آمدن به 
بایرن یکی از بهترین تصمیم‌های دوران حرفه‌ای من 

بود که تا اینجا برایم لذتبخش بوده.«
کفش طا از فصل 1968-1967 به بهترین گلزنان 
اروپا داده می‌شود اما در سال 1997 با تغییر قوانین 
از بازیکنانی حمایت شد که در لیگ‌های معتبر 
بازی می‌کنند و با توجه به رتبه لیگ‌ها برای گلزنان 
ضریب در نظر گرفته می‌شود. لیونل مسی تنها 
بازیکنی است که شش بار این جایزه را به دست 
آورده و کریستیانو رونالدو هم چهار بار کفش طلا 
گرفته. ارلینگ هالند سال گذشته این جایزه را 
به دست آورده بود. کین که هر 79 دقیقه یک گل 
در لیگ برای بایرن زده، بالاتر از سرهو گیراسی از 
اشتوتگارت با 28 گل و کیلیان امباپه و هالند هر دو 

با 27 گل بهترین گلزن اروپا شد.
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شزنی  یچیک  و و
لهستانی  دروازه‌بان 
یوونتوس روی حرفش ایستاد 

و تصمیم به خداحافظی از فوتبال 
گرفت؛ او گفته بود به اندازه کافی 
پول دارد که به لیگ سعودی نرود 
نگیز  سه‌ا سو و ی  ها د پیشنها به  و 
تیم‌های عربستانی پاسخ منفی داد. 
شزنی سه‌شنبه رسماً از دنیای فوتبال 

حرفه‌ای کنار رفت.
آینده بازیکن سابق تیم ملی لهستان 
در بیانکونری با ابهام مواجه شد وقتی 
میکله دی‌گرگوریو را در اوایل تابستان 
از مونتزا به خدمت گرفتند، برای 
نخستین‌بار در شش فصل، تضمینی 

برای اینکه شماره یک یوونتوس باشد، 
وجود نداشت. او ماه گذشته با باشگاه 
به توافق رسید قراردادش را فسخ کند و 
به این ترتیب می‌توانست با هر باشگاه 
دیگری وارد مذاکره شود، احتمال 
بازنشستگی دروازه‌بان 34 ساله سابق 

آرسنال هم وجود داشت.
شزنی در طول 12 ماه گذشته 
ز  ا بی  خو ی  ها د پیشنها
تیم‌های سعودی داشت. 
شته  گذ ن  بستا تا
وقتی یوونتوس را از 
رقابت‌های اروپایی 
انداختند،  بیرون 
گزارش‌هایی درباره 
ی  تیم‌ها د  پیشنها
سعودی به او مطرح 
شد، همین تابستان 
هم گزارش شد یک تیم 
سعودی که نامش فاش 
نشده، حاضر است برای 
 3 0 له  سا و د ی  د ا رد قرا
میلیون یورو به او بپردازد. 
اما او قرار نبود به چنین 
درخواست‌هایی پاسخ 
ن  چو هد  بد مثبت 
تابستان گذشته در یک 
مصاحبه گفت: »در زندگی‌ام پول 
کم ندارم. رقابت خوب را به هر 
چیز ترجیح می‌دهم و دفاع از دروازه 
یوونتوس بهترین چالشی است که 
می‌توانم با آن روبه‌رو شوم. من تا 
وقتی که یوونتوس بخواهد بازیکن 
این تیم می‌مانم، من به این باشگاه 
الصاق شده‌ام و به تصمیم آنها احترام 

می‌گذارم.«

دروازه‌بان لهستانی روی حرفش ماند

شزنی: پول کم ندارم 
که به عربستان بروم

که هم‌تیمی‌های من فوق‌العاده 
هستند. در آخر، می‌خواهم گلم را 

به خانواده‌ام تقدیم کنم.«
پس از این برد، هواداران بارسلونا 
بیش از هر زمان دیگری به هانسی 
فلیک به عنوان بهترین گزینه برای 
بازگرداندن بارسلونا به روزهای اوج 
اعتماد دارند. سرمربی آرام آلمانی 
در سخت‌ترین روزهای باشگاه به 
لحاظ مالی و پس از یک پنجره نقل 
و انتقالاتی ناموفق، پا به کاتالونیا 
گذاشت و به دلیل مصدومیت 
چند ستاره اصلی خود، مجبور 
به استفاده کردن از چند بازیکن 
زیر ۱۸ سال در ترکیب ابتدایی 
تیم خود شد. با این حال کاری 
که فلیک در سه مسابقه ابتدایی 
فصل مقابل سه تیم باکیفیت 
لالیگا یعنی والنسیا، بیلبائو و رایو 

وایکانو انجام داد، هواداران بارسلونا 
را به آینده روشن با فلیک امیدوار 
کرده است. پیروزی در مادرید 
مقابل وایکانو برای اولین بار از 
سال ۲۰۱۸ آن هم پس از شکست 
در نیمه نخست، این موضوع را 
نشان داد که فلیک شخصیت 
برنده و روحیه بازگشت به بازی را 
بار دیگر در ترکیب بارسلونا زنده 
کرده است. فلیک با استفاده از 
سه بازیکن زیر ۱۸ سال در ترکیب 
تیم خود، به دومین مربی تاریخ 
لالیگا پس از ژاوی تبدیل شد که 
چنین جسارتی را در یک مسابقه 
رسمی به خرج می‌دهد. همچنین 
این برای اولین بار در دوران پس 
از جدایی لیونل مسی است که 
بارسلونا فصل را با سه پیروزی 

متوالی آغاز می‌کند.

در هفته سوم رقابت‌های لالیگا 
تیم بارسلونا میهمان رایو وایکانو 
یک رقابت سخت و  بود و در 
نزدیک، با یک بازگشت تماشایی 
مقابل این تیم با نتیجه دو بر یک 
به پیروزی رسید. پس از اینکه 
نیمه اول با برتری رایو وایکانو به 
پایان رسیده بود، دنی اولمو ستاره 
جدید این تیم در ابتدای نیمه دوم 
برای اولین بازی خود پس از ثبت 
قراردادش در لالیگا وارد زمین شد 
و در نهایت با به ثمر رساندن گل 
پیروزی‌بخش تیمش روی پاس 
لامین یامال، شروعی رؤیایی در 
ترکیب بارسلونا داشت. اولمو که 
از محصولات آکادمی لاماسیا است، 
پس از درخشش در ترکیب تیم 
ملی اسپانیا با قراردادی دائمی از 
لایپزیش به بارسلونا بازگشت و پس 
از دو هفته غیبت به دلیل بحران 
مالی موجود در بارسلونا، خیلی 
زود ارزش‌های خود را به هواداران 
تیم و هانسی فلیک اثبات کرد. 
دنی اولمو در پایان بازی راجع 
به درخشش خود گفت: »خیلی 
منتظر ماندم اما اولین بازی من 
برای بارسلونا، نمی‌توانست بهتر 
از این رقم بخورد. احساس خوبی 
دارم و مشتاق بازی‌کردن بودم. 
من یک بازیکن تهاجمی هستم و 
همیشه سعی می‌کنم گل بزنم یا 
موقعیت بسازم. امروز در پشت 
مهاجم بازی کردم اما می‌توانم در 
پست وینگر نیز به میدان بروم. 
این بستگی به نظر سرمربی دارد 
و من فقط دستورات او را اجرا 
می‌کنم. بارسلونا چندین سال 
بود که در این استادیوم پیروز 
نشده‌ بود، اما این اتفاق امروز رخ 
داد و از پیروزی و همچنین عملکرد 
خوبمان، بسیار خوشحالم. به 
برای  بازی‌کردن  می‌رسد  نظر 
بارسلونا کار راحتی است، چرا 

بازگشت شخصیت برنده با فلیک

سه امتیاز، شیرینی ثبت قرارداد اولمو

مانوئل اوگارته اولین بازیکنی نیست که در پاری 
سن ژرمن او را می‌جوند و دور می‌اندازند. خرید 
50 میلیون پوندی منچستریونایتد به فهرستی 
اضافه می‌شود که امثال مائورو ایکاردی، گونچالو 
گدس، خسه رودریگس، یولیان دراکسلر و 
گرگورژ کریچوویاک در آن هستند، بازیکنانی که 
با قیمت گزاف به پایتخت فرانسه رفتند اما هیچ 
وقت ندرخشیدند، لوییس انریکه تقریباً یک 
سال بعد از خریدن این اروگوئه‌ای، او را واگذار 
می‌کند. واکنش اوگارته به این دوران ناموفق 
مشخص می‌کند که در یکی از پرتوقع‌ترین 

تیم‌های جهان می‌درخشد یا غرق می‌شود.
اگر این هافبک دفاعی فکر می‌کند در پاریس 
زیر ذره‌بین قرار گرفته، هنوز هیچ چیز ندیده 
چون به استثنای رئال مادرید و بارسلونا هیچ 
باشگاهی در جهان به اندازه یونایتد مورد توجه 
و بحث نیست؛ او تنها یک بازی با تبدیل شدن 
به اتلاف پول از سوی جامعه هواداران آنلاین 
یونایتد فاصله دارد. خبر خوب اینکه استعدادش 
ثابت شده. یک قانون نانوشته در فوتبال مدرن 
این است که وقتی مارسلو بیلسا روی شما 

حساب کند، بازیکن قابلی هستید و اوگارته 
یکی از بازیکنان کلیدی اروگوئه در تورنمنت 
درخشان کوپا امریکا بود. زندگی در پاری سن 
ژرمن هم ماک نیست، برای هر ایکاردی و 
خسه، کریستوفر انکونکو و کینگزلی کومان هم 
وجود دارد. بله، هر دو بازیکن آکادمی بودند اما 
در جایی دیگر درخشیدند که دومی گل پیروزی 
بایرن مونیخ را در فینال لیگ قهرمانان 2020 وارد 
دروازه تیم سابقش کرد. برای اوگارته اما شرایط 
آسان نیست، یونایتد تیم در حال پیشرفتی 
است و اگرچه اریک تن هاخ قرارداد جدیدی 
بسته اما با نتایج ضعیف به سرعت زیر فشار 

قرار می‌گیرد.

مبارز مثل شیر
اوگارته خوب توپ می‌گیرد، مثل شیر مبارزه 
می‌کند و وقتی توپ را می‌گیرد، به نزدیکترین 
هم‌تیمی پاس می‌دهد. کاسمیرو چند ماه 
دیگر 33 ساله می‌شود و می‌تواند بهترین 
وارث این برزیلی باشد تا آزادی بیشتری برای 
نزدیک شدن به دروازه حریف در اختیار کوبی 

ماینو قرار بگیرد.
یونایتد یک سال قبل این بازیکن 23 ساله را 
می‌خواست بعد از درخششی که در اسپورتینگ 
لیسبون داشت اما خودش پاریس را انتخاب 
کرد. آن موقع، شاید به انگلیس نرفت تا 
تعویضی کاسمیرو باشد اما حالا به راحتی 
می‌تواند در ترکیب اصلی تن‌هاخ قرار بگیرد. 
او در اسپورتینگ بازی کرده و هواداران پرتوقع 
را می‌شناسد و اگر هواداران یونایتد به دنبال 
نشانه‌های خوب هستند، یکی دیگر از بازیکنان 
گذشته‌شان هم در اسپورتینگ بوده، کریستیانو 

رونالدو.
 

ماکلله یا بوسکتس
اوگارته را با کلود ماکلله مقایسه کرده‌اند که 
فرمانده خط میانی برای چلسی، فرانسه و رئال 
مادرید بود. اما از آن موقع فوتبال تغییر کرده و 
حالا هافبک‌های دفاعی باید چیزی بیشتر از 
ویرانگر باشند. برای همین انریکه در بزرگترین 
بازی‌های فصل از مثلث ویتینیا، فابین رویس و 
وارن زایر امری در خط میانی استفاده می‌کرد. 
اسطوره شماره 6 سرخیو بوسکتس است که 
هم به تیمش-بارسلونا و اسپانیا- در پس گرفتن 
توپ کمک می‌کرد هم استاد راه انداختن حمله 
بود. حالا رودری این کار را بهتر از هر کسی انجام 
می‌دهد و در 172 بازی لیگ برتر 22 گل و 21 

پاس گل به نامش ثبت شده. پاری‌سن‌ژرمن 
جای اوگارته را با ژوائو نوز عوض کرده که در دو 
بازی اول فصل چهار پاس گل داده، یکی بیشتر 
از اوگارته در 37 بازی فصل قبل. این آمار برای 

هواداران یونایتد نگران‌کننده است.
 

در راه فان نیستلروی و فورلان
اوگارته در همان ماهی متولد شده که رود 
فان نیستلروی با منچستریونایتد به عنوان 
بازیکن قرارداد بست، آوریل 2001 و امیدوار 
است مثل این هلندی در ترکیب شیاطین 
سرخ موفق باشد. دیگو فورلان هم هست 
که اگرچه هموطن اوگارته بعد از جدایی از 
یونایتد سال‌های خوبی داشت اما هواداران از 
او خاطرات خوبی دارند. اوگارته با سختی آشنا 
است، در 15 سالگی برای فنیکس در کشورش 
بازی کرده و 19 ساله بوده که 9600 کیلومتر از 
کشورش دور شده و به فامالیسائو در پرتغال 
رفته. لیگ این کشور مثل لیگ برتر نیست 
اما سه غول اروپایی در پرتغال هستند با پایگاه 
هواداری فوق‌العاده و برای کنترل شرایط شما 
به شخصیت قدرتمندی نیاز دارید. اگر اوگارته 
درست مورد استفاده قرار بگیرد، می‌تواند به 
یونایتد برای رسیدن به قله لیگ برتر کمک 
کند اما اینکه آیا می‌تواند رودری شیاطین سرخ 

باشد، باید دید.

بازیکنانی که در پاری‌سن‌ژرمن هدر می‌روند

اوگارته، »رودری« یونایتد می‌شود؟

چطور پیش رفت
بعد از آن گاهی از تیم ملی بیرون می‌ماند 
اما با آمدن لوییس دلافوئنته بعد از جام 
جهانی 2022 همیشه انتخاب شده و 
در ژوئن پارسال با این تیم قهرمان لیگ 
ملت‌های اروپا شد. فصل 2021-2020 برایش 
پر از مصدومیت بود اما در سه سال گذشته 
فقط چند بازی را برای سوسیداد از دست 
داده، در 2023-2022 به رکورد 9 پاس گل 
رسید تا تیمش را در رسیدن به رتبه چهارم 
و کسب سهمیه لیگ قهرمانان کمک کند 
که در فصل بعد دو گل در این رقابت‌ها زد. 
گل مهمش در یورو هم توت فرنگی روی 
کیک بود، آرسنال قطعاً پیشرفت او در این 
سال‌ها را زیر نظر داشته و به خاطر ثباتش 

در تیم ملی و باشگاهی جذبش کرده‌اند.
 

نقاط قوت
یک ویژگی درباره مرینو شاخص است. 
فصل قبل، هیچ هافبکی به اندازه او در 
پنج لیگ ممتاز اروپا در نبردهای هوایی 
برنده نشد و این یعنی روی ضربات دروازه، 
چه در حمله و چه در دفاع، بیشترین تأثیر 
را دارد ضمن اینکه در هر دو محوطه جریمه 
مؤثر است. علاوه بر آن، در فصل قبل 77 
تکل مفید رفت و تنها پنج نفر در لالیگا از 
او بهتر بودند. آرتتا باید از مرینو برای به 
دست آوردن توپ در نیمه حریف استفاده 
کند، ویژگی که بعد از جدایی گرانیت 
ژاکا در آن ضعف داشتند. او همچنین در 
پیداکردن فضاهای خالی در خطوط دفاعی 
رقبا تخصص دارد و گل تعیین کننده‌اش در 
یورو این را ثابت کرد، فصل قبل سه گل با 

ضربه سر برای سوسیداد زد.
 

جا برای پیشرفت
با وجود برتری در زمین و هوا، کار با توپ 
مرینو عالی نیست. برای پیداکردن فضا 
باهوش است اما گاهی تحت فشار خوب 

توپ دریافت نمی‌کند. فصل قبل به 
طور متوسط بیش از دو کنترل بد در هر 
بازی داشت که دو برابر دکلان رایس و از 
تمام هافبک‌های آرسنال بیشتر است. 
صحت پاس 76 درصدی هم نگران‌کننده 
است. سرعت بالایی هم ندارد، به ندرت 
در نبردهای تک به تک بازنده است اما 
اگر آرسنال در ضدحمله غافلگیر شود، 
نمی‌تواند روی او برای گرفتن مهاجمان 

سریع لیگ برتر حساب کند.
 

چه اتفاقی می‌افتد
قطعاً مرینو یک ستاره نیست اما نباید گفت 
آرسنال در خرید اشتباه کرده، در حقیقت 
پولی که پرداخته‌اند نشانه نبوغ توپچی‌ها 
است. او می‌تواند یک شماره هشت مایل 
به چپ باشد یا هافبک دفاعی. بنابراین 
جانشین خوبی برای رایس است. بازیکن 
تیم ملی انگلیس فصل قبل بیشترین 
دقایق بازی را در آرسنال داشت و اگرچه 
مرینو همراه با توپ به اندازه او ویرانگر نیست 
اما حضور فیزیکی‌اش به معنای آن است 
که آرسنال از نظر دفاعی چیزی را از دست 
نمی‌دهد اگر این دو با هم عوض شوند. 
مثل خرید ریکاردو کالافیوری، قدرت بدنی 
بیش از هر چیز در این فصل مورد توجه آرتتا 
خواهد بود و با حضور مرینو، آرسنال می‌تواند 
یکی از بهترین عملکردها را از نظر دفاعی در 
اروپا داشته باشد. ژرژینیو و توماس پارتی پا 
به سن گذاشته‌اند و این اسپانیایی می‌تواند 
در انتهای خط میانی کمک کند ضمن اینکه 
ممکن است در طول مسابقه با رایس 
جای‌شان را عوض کنند و یک برنامه بازی 

خاص از آرتتا را شاهد باشیم.
مرینو به خط میانی آرسنال ویژگی مقابله 
با نقاط قوت رقبا را می‌دهد، اگر آرسنال 
سمت چپش را با یک گزینه هجومی دیگر 
تقویت کند، شاید بتواند در کورس قهرمانی 

منچسترسیتی را کنار بزند.

یورو 2024 ستاره‌های غیرمنتظره‌ای داشت، 
یکی از آنها میکل مرینو بود که در بازی 
حساس یک چهارم نهایی اسپانیا برابر 
میزبان مسابقات در آخرین ثانیه‌ها گل زد. 
ارزش او روز به روز بالا رفت تا اینکه سومین 
خرید قطعی میکل آرتتا در این تابستان شد و 
برای آوردنش به شمال لندن 30 میلیون پوند 
به رئال سوسیداد پرداختند. آیا او خرید خوبی 

است؟
 

از کجا شروع شد
داستان مرینو از پامپلونا و در تیم جوانان 
اوساسونا شروع شد، درست 10 سال قبل 
وقتی 18 سال داشت، در اولین بازی برابر 
تیم ب بارسلونا به پیروزی رسیدند. خودش 
را زود جا انداخت و 29 بازی در فصل اول 
انجام داد تا به تیم برای بقا کمک کند. بعد با 
اوساسونا به لالیگا صعود کرد اما در بالاترین 
رده برای تیم دوران کودکی‌اش بازی نکرد چون 
بوروسیادورتموند در سال 2016 او را جذب 
کرد. در این تیم جا نیفتاد و یک سال بعد به 
نیوکاسل رافائل بنیتس پیوست، ابتدا قرضی 
و بعد قطعی. گل مهمی برابر کریستال پالاس 

زد اما دوباره موقع جابه‌جایی بود.
 

بازگشت بزرگ
سوسیداد با 12 میلیون یورو مرینو را به 
خدمت گرفت و بازگشت به اسپانیا آغاز 
دوران شکوفایی‌اش بود. در فصل اول، 
امیدوارکننده بود و در فصل 2020-2019 اوج 
گرفت. نه تنها برای نخستین بار بازوبند 
کاپیتانی را در اختیار گرفت بلکه همراه با امثال 
مارتین اودگارد، داوید سیلوا و الکساندر ایساک 
در تیم سن سباستین درخشید و با حذف رئال 
تا قهرمانی جام حذفی اسپانیا پیش رفت. در 
تابستان 2020 برای نخستین بار به تیم ملی 
دعوت شد و حالا که یکی از بازیکنان کلیدی 
لارئال شده بود، تا پایان فصل 2025-2024 با 

او قرارداد بستند.

پیروزی شیرین 
تحت‌الشعاع 

مصدومیت پدیده

ترکیب  ن  ا جو ی  ه‌ها ید پد ز  ا یکی 
بارسلونا که با بازی‌های خوب خود 
در تور پیش‌فصل به ترکیب اصلی 
تیم رسید، مارک برنال بود. بازیکنی 
که با کیفیت خوب خود در سن ۱۷ 
خلأ  حدی  تا  می‌توانست  سالگی، 
نداشتن یک هافبک دفاعی باتجربه 
را پر کند اما مصدومیت شدید او در 
دقایق پایانی رقابت با رایو وایکانو، 
همه چیز را به هم ریخت. به ادعای 
اسپورت، رباط صلیبی مارک برنال 
در دقایق پایانی بازی آسیب دیده و 
این بدبینی وجود دارد که پدیده ۱۷ 
ساله بلوگرانا تمام فصل را خانه‌نشین 
شود. هانسی فلیک در پایان بازی 
مارک  شدید  مصدومیت  به  راجع 
شده  مصدوم  »برنال  گفت:  برنال 
نظر  به  ی  جد هم  ومیتش  مصد و 
که  نی  زما ل  حا ین  ا با   . می‌رسد
معاینات انجام شود، مشخص خواهد 
شد که چقدر آسیب دیده است. این 
اتفاق پیروزی‌مان را تلخ کرد. هیچ 
رختکن  در  بازیکنان‌مان  از  کدام 
خوشحال نیستند. درباره وضعیت 
برنال چیز زیادی نمی‌دانیم. ما فقط 
ببینیم.  رختکن  در  را  او  توانستیم 
دردناک  وضعیت  این  در  او  دیدن 
است چون بازی فوق‌العاده‌ای انجام 
آرزوی  برایش  قلب  صمیم  از  داد. 

سلامتی می‌کنم.«


